РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРЮГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 09 апреля     2018 года        с.Дерюгино             №  24
Об утверждении отчёта МКУК «Дерюгинский ЦСДК» о выполнении муниципального задания на оказание муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Организация досуга , удовлетворение культурных, познавательных потребностей население» за 2017 год.

В соответствии со статьёй 69.2  Бюджетного кодекса Российской Фе​дерации и в целях реализации постановления Администрации Старогород​ского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 28.10.2011 г. № 52 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муни​ципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского рай​она Курской области», Администрация Дерюгинского сельсовета Дмит​риевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить отчет МКУК «Дерюгинский ЦСДК» о выполнении
муниципального    задания    на    оказание    муниципальной    услуги
«Организация   досуга,   удовлетворение   культурных,   познавательных
потребностей населения» МКУК «Дерюгинский ЦСДК» за 2017 год.

2.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района                                                       В.В.Левин

Исполнитель:

Федорченко Д.В.